



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

LYMO APS
ERRITSØ MØLLEBANKE 11, 7000 FREDERICIA
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. oktober 2023

Marianne Stougaard Lysemose

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LYMO ApS Erritsø Møllebanke 11 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 19 74 99 40 Stiftet: 1. november 1996 Kommune: Fredericia Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Bestyrelse	Marianne Stougaard Lysemose, formand
Direktion	Erik Lysemose
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Danske Bank

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og salg af maskinkomponenter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat giver et overskud på 797 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.139.440	2.583
Personaleomkostninger.....	1	-2.016.198	-2.290
Af- og nedskrivninger.....		-66.163	-60
DRIFTSRESULTAT		1.057.079	233
Andre finansielle indtægter.....	2	0	4
Andre finansielle omkostninger.....	3	-32.155	-50
RESULTAT FØR SKAT		1.024.924	187
Skat af årets resultat.....	4	-227.445	-42
ÅRETS RESULTAT		797.479	145
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	0
Overført resultat.....		297.479	145
I ALT		797.479	145

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		77.210	143
Materielle anlægsaktiver.....	5	77.210	143
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		33.500	34
Finansielle anlægsaktiver.....	6	33.500	34
ANLÆGSAKTIVER.....		110.710	177
Råvarer og hjælpematerialer.....		62.370	83
Varebeholdninger.....		62.370	83
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.146.598	1.302
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7	126.400	299
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	4
Periodeafgrænsningsposter.....		164.295	216
Tilgodehavender.....		1.437.293	1.821
Likvide beholdninger.....		606.439	122
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.106.102	2.026
AKTIVER.....		2.216.812	2.203
PASSIVER			
Selskabskapital.....		200.000	200
Overført resultat.....		499.796	202
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	0
EGENKAPITAL.....		1.199.796	402
Hensættelse til udskudt skat.....		42.979	74
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		42.979	74
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		257.840	28
Feriepengeindefrysning.....		66.417	42
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	324.257	70
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		194.510	443
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		21.432	913
Selskabsskat.....		28.330	0
Anden gæld.....		405.508	301
Kortfristede gældsforpligtelser.....		649.780	1.657
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		974.037	1.727
PASSIVER.....		2.216.812	2.203
Eventualposter mv.	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022.....	200.000	202.317	0	402.317
Forslag til resultatdisponering.....		297.479	500.000	797.479
Egenkapital 30. september 2023.....	200.000	499.796	500.000	1.199.796

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	6	6	
Løn og gager.....	1.747.215	1.972	
Pensioner.....	151.143	189	
Andre omkostninger til social sikring.....	104.671	112	
Andre personaleomkostninger.....	13.169	17	
	2.016.198	2.290	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	4	
	0	4	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	20.946	36	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	11.209	14	
	32.155	50	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	257.840	28	
Regulering af udskudt skat.....	-30.395	14	
	227.445	42	
Materielle anlægsaktiver			5
		Produktions- anlæg og maskiner	
Kostpris 1. oktober 2022.....		642.703	
Kostpris 30. september 2023.....		642.703	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022.....		499.330	
Årets afskrivninger		66.163	
Af- og nedskrivninger 30. september 2023.....		565.493	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....		77.210	
Finansielle anlægsaktiver			6
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. oktober 2022.....		33.500	
Kostpris 30. september 2023.....		33.500	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....		33.500	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver (fortsat)					6
		2023		2022	
		kr.		tkr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning					7
Salgsværdi af udført arbejde.....		126.400		299	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....		126.400		299	
Der indregnes således:					
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....		126.400		299	
		126.400		299	
Langfristede gældsforpligtelser					8
	30/9 2023		Afdrag	Restgæld	30/9 2022
	gæld i alt		næste år	efter 5 år	gæld i alt
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	257.840		0	0	28.330
Feriepengeindefrysning.....	66.417		0	66.417	42.240
	324.257		0	66.417	70.570
Eventualposter mv.					9
Operationel leasing					
Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetider på 1-39 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 630 tkr.					
Huslejeforpligtelser					
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 134 tkr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LYMO HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
